
Sprava koleji 
a menz 

Objednavka cateringu 
doplňková činnost pro subjekty mimo UPOL 

č. 0709/2023 ze dne 11.7.2023 
(vyplňuje SKM) 

Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci — Správa kolejí a menz 

Zastoupena: 

Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 
ICO: 61989592 DIČ: CZ61989592 
C. účtu: 

Odbératel (fyzická nebo právnická osoba): 
  

  

  

  

              

  

  

    

  

  

Nazev/jméno odbératele: Hana orienteering, s.r.o. 

Zastoupen: příjmení a jméno: 

Fakturacni adresa: Stupkova 1c, 77900 Olomouc 

ICO: 26819473 DIČ: CZ-26819473 

Telefon: E-mail: 

Místo konání, místnost: Menza Šmeralova 

Datum a čas: 21.-31.7.2023 data a časy dle rozpisu níže 

Počet osob: 31-94 

Celková cena bez DPH 59.277,27,- Kč 

Celková cena s DPH 65.205,- Kč         

Způsob úhrady (klikněte na výběr): 
  

[] | fakturou se platností 14 dnů ode dne vystavení 

  

[L] | vhotovosti         

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | 

IČ: 61989592 | DIČ: CZ61989592 | www.skm.upol.cz 
Email: 



Požadavek na cateringové služby: 
  

Stravování sportovců dle časů na menze Šmeralova 

ŽÁDNÉ VEPŘOVÉ MASO !!! 
Izrael, Turecko, Španělsko 
Mezi víkendovými turnusy pauza celý týden 

PÁTEK 21.7.2023 
Snídaně 10:00 31 x Izrael 

31 x snídaně hotelová — rautová, bez paštik a vepřových uzenin 

Oběd 14:00 31 x Izrael 

31 x 150g Srbský kuřecí steak, vařené brambory 

Večeře 19:00 31 x lzrael 

31 x Špagety s krůtím masem, tomaty a parmazánem 

SOBOTA 22.7.2023 

Snídaně 8:00 31 x lzrael 

31 x snídaně hotelová — rautová, bez paštik a vepřových uzenin 

Oběd 13:00 31 x Izrael 

31 x 100g Hovězí guláš, rýže 

Večeře 20:00 31 x Izrael, 23 x Turecko, 40 x Španělsko 

94 x 240g Kuřecí stehno pečené, stouchané brambory 

NEDELE 23.7.2023 
Snidané 8:00 31 x Izrael, 23 x Turecko, 40 x Spanélsko 

94 x snídaně hotelová — rautova, bez pastik a vepřových uzenin 

TÝDEN PAUZA !!! 

NEDELE 30.7.2023 
Večeře 19:00 40 x Španělsko 
40 x 150g Srbský kuřecí steak, vařené brambory 

PONDĚLÍ 31.7.2023 
Snídaně 8:00 40 x Španělsko 
40 x snídaně hotelová — rautová, bez paštik a vepřových uzenin       

Ostatní smluvní ujednáni: 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednáni za smluvní stranu v rámci tohoto 

závazkového vztahu. 

  

M Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000 Kč bez DPH, tedy i 

nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Poslední změny ve složení objednávky, počtech a dalších specifikacích jsou možné nejpozději 5 pracovních dnů před realizací. 

Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat zálohu až do výše 50 % z ceny objednávky. 

V případě stornování akce méně než 5 pracovních dnů předem je výše storno poplatku 30 % z celkové ceny objednávky. a
u
 
P
w



Jméno a podpis odpovědné osoby odběratele 

OBJEDNÁVKU ZAŠLETE NA ADRESU: 
  

Jméno: 
  

Telefon: 
  

Datum a 

podpis: 11.07. 2023         

Odpovědná osoba za SKM:




